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1. omgang



Dansk Skytte Union

15m 1.div. turnering 2017-2018

Kreds 1 . omgang total1

1. division

b Trehøje 1 1161 2 1161 2

c Aalborg 1 1151 2 1151 2

B Viborg 1 1148 0 1148 0

C Viborg 2 1130 0 1130 0

A Oversidder 1 0 0

a Haderup 1 0 0

Kreds 2 . omgang total1

1. division

c Årk 1 1134 2 1134 2

b Helle 1 1121 2 1121 2

C Odense 1 1101 0 1101 0

B Kolding 1 1100 0 1100 0

A BPI 1 0 0

a Oversidder 2 0 0

Kreds 3 . omgang total1

1. division

a Ballerup 1 1136 2 1136 2

B Hvidovre 1 1085 2 1085 2

A Fløng-Hedehusene 1 1103 0 1103 0

b Helsingør 1 1066 0 1066 0

c Oversidder 3 0 0

C IF 1864 1 0 0
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Dansk Skytte Union

15m 1.div. turnering 2017-2018

Kreds 1 . omgangTopskytter 1
1 Rikke Mæng Ibsen 394Trehøje 1

2 Josefine Laursen 390Viborg 1

3 Mikkel D. Hansen 389Trehøje 1

4 Christinna Herskind 386Aalborg 1

5 Caroline Jacobi 385Viborg 1

6 Emil L. Nielsen 383Aalborg 1

7 Lars Ørum 382Aalborg 1

8 Helle Bertelsen, Karup 380Viborg 2

9 Alexander Helleskov 378Trehøje 1

9 Henrik Strand 378Viborg 2

11 Christine Jacobi 373Viborg 1

12 Erik Skovmand 372Viborg 2

Kreds 2 . omgangTopskytter 1
1 Jeppe Brydsø Dammark 383Helle 1

2 Lone Lund 380Helle 1

2 Morten Fleks 380Årk 1

4 Thomas Danielsen 379Årk 1

5 Lars Sørensen 377Odense 1

6 Alex Møberg 375Årk 1

7 Maria Degn Jensen 373Kolding 1

8 Mette Larsen 370Odense 1

9 Kim Jensen 366Kolding 1

10 Kasper Clausen 361Kolding 1

11 Thomas Søndergaard 358Helle 1

12 Karsten Hansen 354Odense 1

Kreds 3 . omgangTopskytter 1
1 Diana Henriksen 384Ballerup 1

2 Kim Laurberg 377Ballerup 1

3 Claus Søndergaard 375Ballerup 1

4 Nicolaj Andersen 372Fløng-Hedehusene 1

4 Poul Kristensen 372Hvidovre 1

4 Thomas Kacirek 372Helsingør 1

7 Signe Jensen 370Fløng-Hedehusene 1

8 Sara Hvidberg 361Fløng-Hedehusene 1

9 Jan Holm Larsen 359Helsingør 1

10 Michael Hansen 357Hvidovre 1

11 Sys Hansen 356Hvidovre 1

12 Svenn Skjærbæk 335Helsingør 1
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Dansk Skytte Union

15m 1.div. turnering 2017-2018

Kreds 1 alle omgangeTopskytter
1 Rikke Mæng Ibsen 394Trehøje 1 1

2 Josefine Laursen 390Viborg 1 1

3 Mikkel D. Hansen 389Trehøje 1 1

4 Christinna Herskind 386Aalborg 1 1

5 Caroline Jacobi 385Viborg 1 1

6 Emil L. Nielsen 383Aalborg 1 1

7 Lars Ørum 382Aalborg 1 1

8 Helle Bertelsen, Karup 380Viborg 2 1

9 Alexander Helleskov 378Trehøje 1 1

9 Henrik Strand 378Viborg 2 1

11 Christine Jacobi 373Viborg 1 1

12 Erik Skovmand 372Viborg 2 1

Kreds 2 alle omgangeTopskytter
1 Jeppe Brydsø Dammark 383Helle 1 1

2 Lone Lund 380Helle 1 1

2 Morten Fleks 380Årk 1 1

4 Thomas Danielsen 379Årk 1 1

5 Lars Sørensen 377Odense 1 1

6 Alex Møberg 375Årk 1 1

7 Maria Degn Jensen 373Kolding 1 1

8 Mette Larsen 370Odense 1 1

9 Kim Jensen 366Kolding 1 1

10 Kasper Clausen 361Kolding 1 1

11 Thomas Søndergaard 358Helle 1 1

12 Karsten Hansen 354Odense 1 1

Kreds 3 alle omgangeTopskytter
1 Diana Henriksen 384Ballerup 1 1

2 Kim Laurberg 377Ballerup 1 1

3 Claus Søndergaard 375Ballerup 1 1

4 Nicolaj Andersen 372Fløng-Hedehusene 1 1

4 Poul Kristensen 372Hvidovre 1 1

4 Thomas Kacirek 372Helsingør 1 1

7 Signe Jensen 370Fløng-Hedehusene 1 1

8 Sara Hvidberg 361Fløng-Hedehusene 1 1

9 Jan Holm Larsen 359Helsingør 1 1

10 Michael Hansen 357Hvidovre 1 1

11 Sys Hansen 356Hvidovre 1 1

12 Svenn Skjærbæk 335Helsingør 1 1
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Dansk Skytte Union

15m 1.div. turnering 2017-2018

Kreds 1 . omgangTophold 1
1 1161Trehøje 1

2 1151Aalborg 1

3 1148Viborg 1

4 1130Viborg 2

Kreds 2 . omgangTophold 1
1 1134Årk 1

2 1121Helle 1

3 1101Odense 1

4 1100Kolding 1

Kreds 3 . omgangTophold 1
1 1136Ballerup 1

2 1103Fløng-Hedehusene 1

3 1085Hvidovre 1

4 1066Helsingør 1

Kreds 1 alle omgangeTophold
1 1161Trehøje 1 1

2 1151Aalborg 1 1

3 1148Viborg 1 1

4 1130Viborg 2 1

Kreds 2 alle omgangeTophold
1 1134Årk 1 1

2 1121Helle 1 1

3 1101Odense 1 1

4 1100Kolding 1 1

Kreds 3 alle omgangeTophold
1 1136Ballerup 1 1

2 1103Fløng-Hedehusene 1 1

3 1085Hvidovre 1 1

4 1066Helsingør 1 1
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